

Zestawy podtynkowe – mocny akcent w Twojej łazience

Na etapie urządzania mieszkania lub domu, każdy zadaje sobie pytanie, jak zaaranżować własną łazienkę, aby nie tylko była odpowiednio dostosowana do naszych potrzeb, ale również spełniała oczekiwania wizualne. Łazienka jest pomieszczeniem, w którym spędzamy na co dzień bardzo dużo czasu. Jest naszym źródłem relaksu, dlatego warto uczynić ją wnętrzem stylowym i przyjaznym dla wypoczynku.



Armatura podtynkowa – dyskretna z natury

Minęły już czasy, kiedy w większości polskich łazienek mieliśmy do dyspozycji ciasne kabiny z plastikowymi drzwiami. Teraz strefa prysznicowa to element architektury łazienki, który wyznacza wygodną, funkcjonalną i zarazem stylową przestrzeń. Chcąc dodać łazience odrobinę elegancji, wystarczy sięgnąć po armaturę

podtynkową, która w ostatnich czasach stała się niezwykle modna.

Zdecydowaną przewagą baterii i zestawów podtynkowych nad natynkowymi jest fakt, że wszystkie części instalacji hydraulicznej są ukryte. W efekcie elementy podtynkowe nie są narażone na uszkodzenia mechaniczne oraz zbyt oddziaływanie wilgoci. Taki rodzaj montażu zdecydowanie ułatwia także utrzymanie armatury w czystości.

CARRÉ Black i DIONE Black – czerń tworzy nastrój

Nowoczesne wnętrza lubią towarzystwo mocnych kontrastów, dlatego idealną opcją, aby dostosować łazienkę do panujących trendów, jest propozycja od Valvex – zestawy podtynkowe CARRÉ Black i DIONE Black.

Głęboka czerń, zamknięta w minimalistycznej formie, przykuwa



wzrok, czyniąc wnętrze niepowtarzalnym. Nowoczesne wzornictwo, komfort, łatwość obsługi – to uniwersalne rozwiązanie do każdej łazienki.

Warto zwrócić uwagę na ich nietypową powłokę, która intryguje matową strukturą oraz jest odporna na korozję, wysokie temperatury i uszkodzenia mechaniczne. Ich walory docenią szczególnie amatorzy wnętrz modernistycznych, minimalistycznych, wysublimowanych. Dzięki grze kontrastów kolorów oraz

struktur zestawu świetnie odnajdą się również w łazienkach urządzonych w stylach klasycznym i skandynawskim. Zestawy podtynkowe nadają pomieszczeniom niebywałego charakteru, zajmując przy tym tak niewiele miejsca.

Jeśli chodzi o design, wybieramy tu między charakternymi, wyrazistymi kształtami CARRÉ a delikatnymi zaokrągleniami DIONE, wprowadzającymi do wnętrza ład i prostotę. Oba zestawy posiadają w komplecie cienką

deszczownicę, ramię natrysku, węża natryskowego, rączkę prysznicową z systemem Magic Click oraz przyłącze kątowe.

Element podtynkowy V-BOX i mieszacz ceramiczny

Sercem każdego zestawu jest bateria wannowo-natryskowa, której element podtynkowy – V-BOX – montujemy w ścianie. Części przewodzące wodę znajdują się wewnątrz obudowy, dzięki czemu szum płynącej wody jest tłumiony. Osłona stanowi również ochronę przed zawilgoceniem ścian. Odpowiednie docięcie kołnierza obudowy umożliwia regulowanie głębokości montażu zestawu w ścianie. Na zewnątrz znajduje się wyłącznie część ozdobna baterii – maskownica oraz uchwyt.

Warto także podkreślić, że baterie wyposażone zostały w mieszacz ceramiczny, zapewniający płynną i precyzyjną regulację przepływu wody. Jest to bardzo istotne, szczególnie przy wyborze podtynków, do wnętrza których mamy później ograniczony dostęp.

Kwintesencja współczesnego designu

Zestawy podtynkowe to awangardowe i atrakcyjne wizualnie rozwiązanie, lecz ich wybór należy dobrze przemyśleć i odpowiednio zaplanować instalację. Ze względu na czasochłonny montaż najrozsądniej jest zdecydować się na nie przy urządzeniu nowego wnętrza lub przy gruntownym remoncie. Nie ma jednak lepszego sposobu, by nadać łazience nuty innowacji, gdyż czarne zestawy podtynkowe są kwintesencją współczesnego designu.

CARRÉ Black i DIONE Black to propozycja dla wszystkich tych, którzy chcą mieć pewność, że ich łazienka zawsze będzie zgodna z trendami.



VALVEXTM
Power of Quality



VALVEX S.A.
ul. Nad Skawą 2
34-240 Jordanów
tel. 18 269 32 20
www.valvex.com
valvex@valvex.com